
 

 

 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ  

 РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

          22.02.2018г.№ 54                                                                    с.Ребриха  

Об утверждении перечня  территорий, 

закрепленных за   образовательными           

           организациями  реализующими, основную 

           образовательную программу дошкольного 

           образования    

   

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в 

Российской Федерации»,  приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 08.04.2014 №293 «Об утверждении Порядка приема на обучение  по 

образовательным программам дошкольного образования»,  

      

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Утвердить перечень  территорий,  закрепленных за   образовательными 

организациями Ребрихинского района  для осуществления учета детей  дошкольного 

возраста (прилагается).  

  2.Специалисту по информатизации (К.С.Фролову)  поместить приказ на 

официальном сайте Комитета по образованию Администрации Ребрихинского района. 

3. Контроль за исполнением  приказа   возложить на Т.М.Пенкину ведущего 

специалиста по дошкольному образованию. 

 

 

 

Председатель Комитета  

по образованию                                                           О.А.Юдакова 

  

 
Татьяна Михайловна Пенкина 
8(38582) 21646 

 

 

 

 

 



  
          

                                                                     

                                                                      Утвержден 

                                                                       Приказом Комитета по образованию 

                                          от 22.02.2018г№ 54 

               

                                                                              

                                                                                       

                             

                                                        ПЕРЕЧЕНЬ  

 закрепленных микрорайонов за  образовательными организациями  Ребрихинского 

района Алтайского края 

 

1. МКОУ « Беловская  СОШ»  – с. Белово, с. Ворониха. 

2. МКОУ «Ребрихинская СОШ» – с. Боровлянка, с. Касмалинка, с. Клочки. 

3.МКОУ «Станционно-Ребрихинская СОШ» - с. Георгиевка. 

4. МКОУ  «Усть-Мосихинская СОШ » - с. Усть-Мосиха, с. Ясная Поляна, пос. Верх-

Боровлянка. 

5.МКОУ «Зеленорощинская СОШ»- с. Зеленая Роща, посёлок Ключевка, посёлок Орел, 

разъезд Дальний. 

6.  МКОУ «Пановская СОШ» - с.Паново, с.Подстепное. 

7.МКДОУ Ребрихинский  детский сад «Ласточка» - с.Ребриха, просп.Победы, улицы:  

Ленина от №134 в сторону налоговой. Заводская, Степная, 2-я Целинная, 2-я 

Алтайская, 60 лет СССР, Партизанская, Юбилейная, Революционная, Советская, 1-я 

Набережная, 2-я Набережная, 3-Набережная, Энтузиастов, Первомайская, Сосновая, 

Максима Горького, Фестивальная, Коммунальная, Молодежная, Индустриальная, 

Ребрихинский тракт, переулок Училищный. Поселок Молодежненский, поселок 

Лесной, разъезд Паново. Поселок Плоскосминский, Село Зимино, поселок Майский. 

8.МКДОУ Ребрихинский детский сад «Улыбка» - с. Ребриха, улицы:   Сергея Иванова, 

Строительная, Цветочная,  Садовая, Восточная,1-я Целинная, Новая,1-я Алтайская, 

Пушкинская, Ленина от №134 в сторону школы, Демьяна Бедного, Игоря Абморшева,  

Мира, Гагарина, Песчаная, Комсомольская, Береговая, Промышленная, Лесная. 

Переулки:  Школьный, Пожарный, Базарный, Северный, Полевой, Колхозный. 

ст.Ребриха, с.Шумилиха, пос.Тулай, с. Куликово, С.Рожнев Лог, поселок Пеньки. 

 

 

 

Председатель Комитета  

по образованию                                                                            О.А.Юдакова                                                              

 


